
 

 

 

 

＜安心・安全を皆様にお届けするために＞ 

                         アシマ株式会社 

 

平素はアシマ株式会社をご愛願賜りまして誠に有難うございます。皆様には、新型コロナ

ウイルス感染の拡大により不安とストレスの中をお過ごしのことと存じます。 

アシマ株式会社は、このような厳しい時こそ、お客さまの安全を確保し、安定したサービ

スを提供するため、対策本部を設け、以下の感染防止対策を推進中であります。どうぞご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆でありますが、お客様とご家族の皆様、そして全ての方々の健康を心よりお祈り申し

上げます。 

                     

                  ２０２０年（令和２年）４月２０日 

                     アシマ株式会社 代表取締役社長  

                              佐々木 隆浩 

～アシマの新型コロナウイルス感染防止対策～ 

 

 〇 お客様への訪問を控え、メールや電話でのご要望を確認させていただきます 

〇 来社するお客様のため、アルコール、消毒液を設置しております 

〇 全社員がマスク着用を励行します 

〇 手洗い、うがい、アルコール消毒を徹底します 

〇 出勤時の体温測定と健康状態を確認する 

〇 接触者を８０％削減するため、社員の時差出勤とテレワークを導入しております 

〇 定期的な執務室の換気を行っております 

〇 ソーシャルディスタンスを守り、三密の防止を徹底しております 

〇 当分の間、概ね５人以上集まる各種会議、講習を中止または延期致しました 

 

 

 

 


